ALMT
Ajs«mbleU Legislativa

Publicado no O.O.E. ALMT
de g 5 / Qg ATO N° 137/2021

('Vio

Secretaria de Gestão de Pessoas

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Dispensar o servidor ANTONIO HENRIQUE DE AQUINO TEIXEIRA FILHO, matrícula 41798,
do exercício do cargo em comissão de Assessor Jurídico de Gabinete, símbolo DSL-IV, do Gabinete
do Deputado Paulo Araújo, a partir de 31/01/2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 24 de fevereiro de 2021.

y^eput^ MAX RUSSI
V Presidente

Deputado/£DU]AHDO BOTELHO

1° Secretário

- ——1 [ 1

' _
C- _ _ _ _

jDados lançados na
Vida Funcional

Em-.Ja_'̂ L_íA22t

Sêtíitiõrímiwícula
GEAPE SGPAIWT

B) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenid«i André Antônio Maggi. n"6. setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov. br ® FaceALMT ©{65)3313-66 70